
Zarządzenie Nr 42/2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej w celu oceny prac plastycznych 
w wojewódzkim konkursie pt. „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych 
gospodarstwach rolnych" organizowanym przez Okręgowy Inspektorat Pracy 
w Gdańsku 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U . z 2016, poz. 446) 

zarządzam co następuje: 

Powołuję Gminną Komisję Konkursową w celu oceny prac plastycznych na szczeblu gminy 
w wojewódzkim konkursie pt. „Zagrożenia wypadkowe w indywidualnych gospodarstwach 
rolnych" w następującym składzie: 

Gminna Komisja Konkursowa działa w oparciu o przekazany przez organizatora 
wojewódzkiego konkursu, Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Gminnej Komisji Konkursowej. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13 kwietnia 2016 roku. 



REGULAMIN 

wojewódzkiego konkursu JZagrożarite wypadków® w indywidualnych gospodarstwach 

rolnych." 

Cete konkursu: 

» upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży szkół na terenie gmin województwa 

pomorskiego profilaktyki związanej z zagrożeniami wypadkowymi i zdrowotnymi 

występującymi w gospodarstwach roinych, 

• zapobieganie wypadkom wśród dzieci i młodzieży, 

• zaznajomienie dzieci i młodzieży szkół z podstawowymi zasadami i przepisami 

bezpieczeństwa i higieny pracy, 

• przypomnienie dzieciom i młodzieży podstawowych zasad bezpieczeństwa podczas 

wakacyjnych prac w gospodarstwach rolnych. 

Zakres terytorialny: województwo pomorskie 

Uczestnicy: dzieci i młodzież szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

Organizatorzy: Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy inspektorat Pracy w Gdańsku 

przy współudziale: 

- Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Gdańsku, 
- Oddziału Regionalnego KRUS w Gdańsku, 

- Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 

- Miejskiego Ogrodu Zoologicznego „Wybrzeża" w Gdańsku, 

- gmin województwa pomorskiego. 

Przebieg realizacji konkursu: 

Szkoły uczestniczące w konkursie przeprowadzą krótkie prelekcje na temat zagrożeń 

wypadkowych w indywidualnych gospodarstwach rolnych, na podstawie materiałów 

szkoleniowych przygotowanych przez pracowników z Okręgowego Inspektoratu Pracy 

w Gdańsku. 

Materiały szkoleniowe zostaną wysłane wraz z zaproszeniem do konkursu do Wójtów 

i Burmistrzów gmin województwa pomorskiego. 

Dzieci i młodzież z poszczególnych gmin wykonają prace plastyczne przedstawiające 

zagrożenia wypadkowe występujące podczas prac w polu i zagrodzie. Technika wykonania 

prac jest dowolna, np. malarstwo, grafika, collage itp. Wielkość pracy jest ograniczona 

1 



rnaksytna'iriie do wielkości toastu AI ) <nuś zostać wykonana indywidua;/^ 

<nie uznsderrry prac zbiorowych). 

Każda g / c K c ? /77us/ ś y ć podpisana, z podaniem ir/itenm i nazwiska autora, mi-aiscu 

zamfeszkvnia omz nazwy i adresu szkoły. 

Wójt kib Burmistrz powołają gminne komisje konkursowa w celu oceny prac na szczeblu 

gminy. 

Gminne komisie konkursowe powinny wyeliminować z konkursu każdą pracę noszącą cechy 

plagiatu (dotyczy ilustracji i zdjęć zamieszczonych w broszurach i materiałach 

ze stron internetowych Państwowej inspekcji Pracy oraz Okręgowych inspektoratów Pracy). 

W przypadku stwierdzenia cech plagiatu, prace plastyczne będą automatyczne 

zdyskwalifikowane. Weryfikacja prac pod względem plagiatu może również nastąpić 

po wręczeniu nagród i wiąże się z konsekwencją odebrania nagrody ufundowanej przez 

organizatorów. 

Z chwilą przesłania prac do Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku prace te stają się 

własnością OIP Gdańsk. 

Przystąpienie do konkursu oznacza akceptację reguiaminu oraz wyrażenie zgody 

rodziców/opiekunów prawnych uczestnika na przechowywanie i przetwarzanie danych 

osobowych ich dziecka przez Organizatora (zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o ochronie danych osobowych, Dz. U. t j . z 2002 roku, Nr 101 poz. 962 z późn. zm.) 

w zakresie niezbędnym do realizacji celów związanych z konkursem. 

Konkurs będzie prowadzony w trzech kategoriach: 

I kategoria - klasy I -III szkoła podstawowa, 

II kategoria - klasy IV-VI szkoła podstawowa, 

lii kategoria - klasy I - III gimnazjum. 

Z każdej kategorii komisie gminne wytypują po 3 prace i prześlą je wraz z protokołem 

z posiedzenia komisji (załącznik) w terminie do 25.04.2016 r. do wojewódzkiej komisji 

konkursowej działającej przy Okręgowym Inspektoracie Pracy w Gdańsku, 80-819 Gdańsk 

ul. Okopowa 7 z dopiskiem „Konkurs Plastyczny" (o terminie zgłoszenia decyduje data 
stempla pocztov^ego). 

Komisję wojewódzką powoła Okręgowy Inspektor Pracy w Gdańsku, w skład której wejdą 

przedstawiciele: 

> Okręgowego Inspektoratu Pracy w Gdańsku - w randze przewodniczącego, 

> Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Gdańsku, 

> Oddziału Regionalnego KRUS w Gdańsku. 

> Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

2 



Kcmąs / / £ i ssz&^ii; wojswództóm, cictons oceny p?so piasiyvzpyvh ac i;i& 06.05.20vS /. 

FurxJatoram) nagród będą: 

- Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku, 

- PomoisW Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Gdańsku, 

- Oddział Regionalny KRUS w Gdańsku. 

- Kuratorium Oświaty w Gdańsku. 

- Miejski Ogród Zoologiczny „Wybrzeża' w Gdańsku. 

Urzędy gmin z terenów, z których wyłoniono laureatów mogą również ufundować nagrody. 

Uroczysty finał konkursu zaplanowano 25 maja 2016 roku w Miejskim Ogrodzie 

Zoologicznym „Wybrzeża" w Gdańsku. 

O szczegóiach spotkania Okręgowy inspektorat Pracy w Gdańsku poinformuje odrębnym 

pismem w późniejszym terminie Dyrektorów Szkół, których uczniowie zostaną laureatami 

wyróżnionymi na etapie wojewódzkim. 

3 

http://06.05.20vS

